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FÖRBEREDELSER FÖRE SISTA ANNONSDAG (MANUSSTOPP) 
 

              Bulletinen har följande manusstopp:  
 Nr 1 -  1 februari 
 Nr 2 -  2 maj 
 Nr 3 -  1 augusti 
 Nr 4 -  15 oktober  

 

  Sammanställ allt (se nedan) som skall vara med i annonsen (utställningsrutan) och sänd detta till redak- 
  tören för utställningssidan i så god tid att ”Utställningssidan” hinnes göras klar före sista manusdag för   
  det aktuella numret av Bulletinen. 
 

  Vill kretsen dessutom ha en separat annons på egen bekostnad gäller givetvis samma tidsgränser. 
  En färdig annons i MS Publisher sändes till tidningens redaktör. Ej färdigt material till en annons sändes  
  också till tidningens redaktör för sättning eller konvertering till MS Publisher. 
 

  För utländska utställare gäller att till anmälan skall bifogas kopia på stamtavla/registreringsbevis. 
  Medlemskap i SST eller motsvarande erkänd utländsk  kennelorganisation är obligatorisk. SKK:s  
  utställningsbestämmelser gäller. 
 

  Följande skall medtagas i annonsen: 
 

      UPPLYSNINGAR   

  Ange vart man skall ringa eller skriva för att få upplysningar om utställningen.  
  Välj  helst någon som ofta är hemma. 
 

  Valpar under 4 månaders ålder får ej införas på utställningsområdet. 
    ANMÄLNINGAR  
 

  Ange vilka klasser som förekommer på utställningen (t ex 4 – 6 månader). 
  Ange en adress dit anmälningar ska sändas – företrädesvis kassören 
  Ange hur anmälningsblanketter kan rekvireras 
  Ange till vilket plusgironummer anmälningsavgiften skall sändas.  
  Ange också för utländska utställare kretsens IBAN nummer: 2 bokstäver och 22 siffror och BIC koden  
  Ange sista anmälningsdag(ar). 

 

  ANMÄLNINGSAVGIFT 
 

 De lägsta tillåtna anmälningsavgifterna för SST:s officiella utställningar fastställs av SST:s styrelse.  
 Det är upp till utställningsgruppen att fastställa de eventuellt högre avgifter som erfordras i relation till  
 de budgeterade kostnaderna. 
 

 Anmälan och anmälningsavgift ska vara kretsen tillhanda sista anmälningsdag annars kan de sändas  
 i retur.  
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   MEDLEMSKAP 

 

                  SKK:s regler gäller. Medlemsskap krävs inte för valpklass. Rekvirera aktuell medlemslista av  
                  medlemsregistratorn. 

    VANDRINGSPRISER 
 

  Det åligger kretsarna att ha en aktuell förteckning över vandringspriserna. Kontrollera att priserna lämnas  
  tillbaka före angiven tid. Skicka gärna en påminnelse. 
  Notera: ”För vandringspris och album som inte överlämnas senast utställningsdagen, äger SST  
  rätt att ta ut en avgift på Kronor 1 500:- (Ettusenfemhundra kronor) enl. styrelsebeslut  
  2005-02-22.   Bil: 1. 
 

  Kontrollera noga om vandringspriserna tillfaller senaste vinnaren för alltid. 
 

  Utställningsansvarig skickar in listan med vunna VP efter varje utställning till sammankallande i UK. 
 

  I annonsen skall anges vilka vandringspriser som man tävlar om. 
 

   PRISER 
 

  Om kretsen väljer att sätta in en egen annons kan det vara lämpligt att ”tigga” priser i denna.  
  Tala om vem som har hand om priserna. 
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